

Toruń, 8.04.2020 r.

WIIR. 2020.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ul. Szumana 2 w Toruniu”, udzielamy zgodnie z ustawą – Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnień:

1. PYTANIE

Występują rozbieżności pomiędzy rzutami instalacji c.o. a rozwinięciem. Np. na rzucie niektóre grzejniki opisane są jako projektowane, a na rozwinięciu są jako istniejące. Czego powinniśmy się trzymać, rzutów czy rozwinięć?

ODPOWIEDZ:

Należy przyjąć zgodnie z rzutem.

2. PYTANIE:

Rozumiem, że grzejniki opisane jako istniejące, mamy tylko zdemontować oraz ponownie zamontować wraz ze wszystkimi głowicami i zaworami grzejnikowymi? Czy coś jeszcze mamy robić z tymi grzejnikami? Ilości w załączonym przedmiarze odnośnie demontażu grzejników również mi się nie zgadzają.

ODPOWIEDZ:

Opisane grzejniki jako istniejące należy zdemontować oraz ponownie zamontować wraz z głowicami i zaworami grzejnikowymi – ilość przyjąć zgodnie z rzutem.

3 PYTANIE:

Czy istnieje dowolność producenta grzejników, głowic termostatycznych, zaworów grzejnikowych?

ODPOWIEDZ:

Należy zastosować materiał spełniający wymagania SIWZ, który dopuszcza rozwiązania równowazne,

4 PYTANIE:

Proszę o potwierdzenie, że należy przewidzieć nowe głowice termostatyczne oraz zawory grzejnikowe dla grzejników płytowych istniejących, a dla grzejników łazienkowych głowice i zawory grzejnikowe pozostają bez zmian.

ODPOWIEDZ:

Dla wszystkich istniejących grzejników głowice termostatyczne oraz zawory grzejnikowe pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski